

Verksamhetsberättelse för Visualiseringsgruppen 2023–2024

Gruppens medlemmar:

Henrik Söderholm, Göteborgs Stad
Clas Älgenäs, RKA
Anders Elias, Stockholm Stad
Björn Schulte-Herbrüggen, Region Uppsala
Sara Mikkelsen, Region Skåne
Jimmy Lindahl, Linköpings kommun
Magnus Forslund, Region Västmanland
Monica Lindqvist, Borås Stad
Per Dyfvelsten, Energimyndigheten
Peter Möller, Region Dalarna
Jens Nilson, Lunds kommun
Jens Ekblom, Västerås Stad
Dino Helmefalk, Östra Göinge
Johan Hellenäs, Göteborgs Stad
Viktor Persson, Uppsala kommun
Andreas Roth, Helsingborgs Stad
Thang Tran, SKR

Under det gångna verksamhetsåret har KSP:s visualiseringsgrupp bestått av 17 deltagare, representerande både kommuner och regioner samt några externa medlemmar. Gruppen har genomfört två digitala möten och ett hybridmöte i Göteborg.

Första mötet hölls som ett hybridmöte i Göteborg och inkluderade presentationer från Jimmy (Linköping) och Monica (Borås). De visade exempel på hur deras respektive kommuner visualiserar statistik på sina webbplatser och vilka programvaror som används för dessa analyser. Dessutom fick vi en introduktion från Anders (Stockholm) om hur han använder generativ AI och öppna data för att skapa analyser, diagram och kartor.

Vid det andra mötet diskuterades en guide för att skapa automatiserade rapporter baserade på SCB-statistik, framtagen av Magnus (Region Västmanland). Fokus i diskussionen låg på hur visualiseringsgruppen kan sprida goda exempel och innovativa arbetssätt till KSP:s medlemmar, ett område som gruppen kommer att fortsätta utveckla. Den framtagna guiden med praktiska exempel finns tillgänglig för alla KSP-medlemmar på föreningens webbplats.

Det tredje mötet var en digital sommaravslutning där vi började med att gå igenom vad som är på gång i våra kommuner och regioner. Jens (Västerås Stad) visade därefter hur deras arbete med visualisering har utvecklats på både intranätet och den externa webbplatsen.

Samtliga möten under året har bjudit på värdefulla presentationer med tips och exempel på framgångsrika analyser och visualiseringar. Att kunna dela och inspireras av varandras praktiska erfarenheter och arbetssätt fortsätter att vara en central del av gruppens verksamhet.

Henrik Söderholm, sammankallande